CÂMARA
MUNICIPAL
DE MARABÁ

GABINETE DA VEREADORA
BEATRIZ DE SOUZA PEREIRA

REQUERIMENTO N° 1/2023.

Autora: Beatriz Souza Pereira
Assunto: Construção de um auditório na escola Pedro Peres.

Senhora Presidente, Senhores Vereadores,

A Vereadora que esta subscreve requer que, depois de ouvido o Plenário desta Casa de

Leis, na forma do art. 174, incisos V e VII, do Regimento Interno, seja encaminhado ofício ao

Senhor Prefeito Municipal de Marabá e à Secretaria de Obras do Município, com a seguinte

solicitação: Que seja construído um auditório na escola Pedro Peres.
Justificativa

Quando é dia de apresentação não é possível ouvir, por causa do barulho.

Marabá, 26 de junho de 2021.

^ l (ÍÍĴ CL

\ J  3  Beatriz Souza Pereira
Vereadora Mirim

rJÜ<lU/f£k

Rodovia Transamazônica, Av. Hiléia -  Agropólis do INCRA
Marabá -  Pará -  Cep: 68502-100

D cn n cD i»  jc m t íi  x t o  i i - t n - M